[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения «Даурское»
Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22 февраля 2016 г.                                                                                                          №  11
п.ст. Даурия
О внесении изменений в Постановление № 60 от 15.06.2016г.
 « О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Даурское» от 14 июня 2012 года № 88»

В связи с приведением  муниципального нормативного правового акта  от 15.06.2016 г. № 60 « О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Даурское» от 14 июня 2012 года № 88» в соответствии с законодательством,  администрация  сельского поселения «Даурское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- в п. 1 вместо слов от 14 мая 2012 года № 88, читать  от 14 июня 2012 года № 88.

Глава сельского поселения «Даурское»                                 С.А.Гамов